別 紙    －

給水工事代行業者決定届

            邸宅の給水工事代行業者を下記のとおり決定しました

ので届出ます。

記

代行業者名

令和  年  月  日

宮田村長           様

住 所

氏 名             印

様式第１号（第２条、第３条関係）

申込

給水装置工事 申請 書

宮田村長        様

令和  年  月  日

 下記のとおり給水装置工事を申請します。

申請者 住 所

                     氏 名

 下記のとおり給水装置工事を施工したいので、宮田村給水装置工事事業者規定第 14

条の規定により、関係書類を添えて申請します。

指定給水装置工事事業者

主任技術者氏名
主任技術者

番号

工 事 場 所
行政区

宮田村     番地       （     区   班）

給水

装置

所有者 住所
 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

           印

使用者 住所
 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

           印

工事種別 新設・改造・撤去・仮設･その他 給水種別 専用・共用・私設消火栓

用 途 別 一般用・営業用・その他 ﾒｰﾀｰ口径及び番号 φ  ㎜    －

加入者負担金

納入日
令和  年  月  日 メーター支給日 令和  年  月  日

施工年月日 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

【宮田村水道条例抜粋】

（給水装置の所有権及び管理）

第11条 給水装置の所有権及び管理を、次のとおり区分する。

(1) 専用及び共用給水装置は、配水管への取付口から止水栓までは、村が所有し管理

   する。止水栓の取出口から給水栓まで（水道メーター（以下「メーター」という。）

 を除く。）は、給水装置工事申請者が所有し管理する。

(2) 私設消火栓は、配水管への取付口から工事申込者の所有とする。

添付書類： 位置図・配置図・見積書・使用材料一覧表

様式第９号（第 14 条関係）

給水装置工事着手届

                        令和  年  月  日

  宮田村長          様

施工者

 住 所

氏 名

 下記のとおり設計審査及び材料の確認を受け、工事に着手したいので届出します。

記

所 有 者

住 所

氏 名

施  工  場  所

着 手 年 月 日

しゅん工予定年月日

  政令第４条に規定する給水装置の構造及び材質の基準に適合する給水装置を

 設置します。

主任技術者

   氏 名             印

様式第 10 号（第 15 条関係）

給水装置工事完了届

                        令和  年  月  日

  宮田村長          様

施工者

 住 所

氏 名

 下記のとおり工事が完了しましたので、工事検査をしてください。

記

所 有 者

住 所

氏 名

施  工  場  所

着 手 年 月 日

着  工 令和  年  月  日

しゅん工 令和  年  月  日

メーター口径・番号 φ   ㎜  ・       ―    号

  政令第４条に規定する給水装置の構造及び材質の基準に適合する給水装置を

 設置しました。

主任技術者

   氏 名             印

寄 付 採 納 申 請 書

令和  年  月  日

宮田村長           様

申請者 住 所

氏 名             印

 別図のとおり上水道設備を寄付採納いたします。